关于福建开放大学房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福建省福州市晋安区桂山路109号福建开放大学。
联系人：林诗晗；联系方式：0591-88619139。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积
（平方米）
	权利类型

	1
	福建开放大学
	国有
	铁路机电学校实训楼
	福州市晋安区桂山路109号
	2019年5月
	4460.5
	房屋

	2
	福建开放大学
	国有
	铁路机电学校2号学生公寓
	福州市晋安区桂山路109号
	2019年5月
	6051
	房屋

	3
	福建开放大学
	国有
	教学楼（博厚楼）
	福州市晋安区桂山路109号
	2011年5月
	5317
	房屋

	4
	福建开放大学
	国有
	食堂及学生宿舍（尚诚楼）
	福州市晋安区桂山路109号
	2011年5月
	4910
	房屋

	5
	福建开放大学
	国有
	图书办公综合楼（明德楼）
	福州市晋安区桂山路109号
	2015年10月
	19377
	房屋

	6
	福建开放大学
	国有
	福建铁路机电学校学生公寓（尚勇楼）
	福州市晋安区桂山路109号
	2015年10月
	7450
	房屋

	7
	福建开放大学
	国有
	桂山校区车库
	福州市晋安区桂山路109号
	2002年4月
	345
	房屋

	8
	福建开放大学
	国有
	桂山校区体育场—轻钢面操场
	福州市晋安区桂山路109号
	2002年4月
	1200
	房屋

	9
	福建开放大学
	国有
	尚学楼
	[bookmark: _GoBack]福州市晋安区桂山路109号
	2002年8月
	2992
	房屋

	10
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#808
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	91.09
	房屋

	11
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#607
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	122.24
	房屋

	12
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#707
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	122.24
	房屋

	13
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#1108
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	91.09
	房屋

	14
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#606
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	106.6
	房屋

	15
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#908
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	91.09
	房屋

	16
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#506
	福州市鼓楼区 铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	106.6
	房屋

	17
	福建开放大学
	国有
	保利天悦花园C6#1008
	福州市鼓楼区铜盘路北侧保利天悦花园
	2021年3月
	91.09
	房屋

	18
	福建开放大学
	国有
	综合楼
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	4180
	房屋

	19
	福建开放大学
	国有
	育英楼
	福州市鼓楼区 铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	5135
	房屋

	20
	福建开放大学
	国有
	终身教育服务中心大楼
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	2778
	房屋

	21
	福建开放大学
	国有
	锅炉房
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	64
	房屋

	22
	福建开放大学
	国有
	传达室
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	78
	房屋

	23
	福建开放大学
	国有
	车库.仓库
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	240
	房屋

	24
	福建开放大学
	国有
	左海校区二层小平房
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	1992年12月
	240
	房屋

	25
	福建开放大学
	国有
	左海校区电教楼附属三楼
	福州市鼓楼区铜盘路15号福建开放大学左海校区
	2003年10月
	530
	房屋

                                      福建开放大学
                                     2022年5月6日

4

- 2 -